

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-2021-0290  
Stavba: ZL11\_Nemocnice\_Slaný\_11.4.2023



KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>235 957,86</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>235 957,86</b>	<b>49 551,15</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>285 509,01</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: OC-2021-0290

Stavba: ZL11\_Nemocnice\_Slaný\_11.4.2023

Místo: Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>235 957,86</b>	<b>285 509,01</b>
Změna PD_01	Změna stávajícího podhledu_odpočty	-112 103,76	-135 645,55
Změna PD_02	Změna stávajícího podhledu_přípočty	348 061,62	421 154,56

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL11\_Nemocnice\_Slaný\_11.4.2023

Objekt:

Změna PD\_01 - Změna stávajícího pohledu\_odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-112 103,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-112 103,76	21,00%	-23 541,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-135 645,55**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL11\_Nemocnice\_Slaný\_11.4.2023

Objekt:

**Změna PD\_01 - Změna stávajícího podhledu\_odpočty**

Místo:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**-112 103,76**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-112 103,76

---

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL11\_Nemocnice\_Slaný\_11.4.2023

Objekt:

Změna PD\_01 - Změna stávajícího pohledu\_odpočty

Místo:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-112 103,76**

D 3

### Svislé a kompletní konstrukce

**-112 103,76**

1	K	342264051R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	-120,400	787,10	-94 766,84
	W		117 : 5,82 :				
	W		118 : 8,10 :				
	W		119 : 20,1 :				
	W		120 : 13,9 :				
	W		121 : 7,62 :				
	W		122 : 10,64 :				
	W		213 : 23,72 :				
	W		214 : 30,5 :				
	W		-120,4		-120,400		
	W		Součet		-120,400		
2	K	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	-15,720	367,22	-5 772,70
	W		117 : 5,82 :				
	W		118 : 8,10 :				
	W		121 : 7,62 :				
	W		-15,72		-15,720		
	W		Součet		-15,720		
3	K	342263990RDX	Příplatek podhledu za desku tl. 12,5 mm, se zvýšenou pevností	m2	-120,400	69,61	-8 381,04
	W		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 120,4 :				
	W		-120,4		-120,400		
	W		Součet		-120,400		
4	K	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, ,	kus	-11,000	289,38	-3 183,18
	W		OST/03 : -11 :				
	W		-11		-11,000		
	W		Součet		-11,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL11\_Nemocnice\_Slaný\_11.4.2023

Objekt:

**Změna PD\_02 - Změna stávajícího pohledu\_přípočty**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**348 061,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	348 061,62	21,00%	73 092,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**421 154,56**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL11\_Nemocnice\_Slaný\_11.4.2023

Objekt:

**Změna PD\_02 - Změna stávajícího pohledu\_přípočty**

Místo:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**348 061,62**

PSV - Práce a dodávky PSV

348 061,62

762 - Konstrukce tesařské

143 156,25

763 - Konstrukce suché výstavby

194 928,44

783 - Nátěry

9 976,93

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL11\_Nemocnice\_Slaný\_11.4.2023

Objekt:

Změna PD\_02 - Změna stávajícího podhledu\_přípočty

Místo:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**348 061,62**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				348 061,62
D	762		Konstrukce tesařské				143 156,25
2	K	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	165,400	407,00	67 317,80
	VV		2,81*15+2,105*16+4,03*10+3,79*13		165,400		
	VV		Součet		165,400		
3	K	60515711R	Hranol stavební SM/JD/BO tl. 100 - 140 mm, š. 100 - 160 mm, do 5 m	m3	2,911	9 840,00	28 644,24
	VV		165,4*0,1*0,16*1,1		2,911		
	VV		Součet		2,911		
4	K	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	108,000	201,00	21 708,00
	VV		4*2+6*2+5*2+8*2+5*2+16*2+10*2		108,000		
	VV		Součet		108,000		
5	K	31175100R	Botka trámová 100x160 mm	kus	108,000	174,00	18 792,00
6	K	31179106R	Tyč závitová 10mm	m	43,200	74,70	3 227,04
	VV		108*0,4		43,200		
	VV		Součet		43,200		
7	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,466	1 405,99	3 467,17
D	763		Konstrukce suché výstavby				194 928,44
9	K	763135011.RGS	Montáž SDK podhledu z desek Gyptone Big modulárním uspořádáním perforace s hranami standardně tmelenými na z CD+UD	m2	120,400	835,55	100 600,22
10	M	RGS.KB517242	BIG Quattro41 Activ'Air 12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 4T	m2	126,420	734,01	92 793,54
	VV		120,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		126,420		
11	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,323	1 160,00	1 534,68
D	783		Nátěry				9 976,93
8	K	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	86,008	116,00	9 976,93
	VV		165,4*(0,1+0,16)*2		86,008		
	VV		Součet		86,008		